Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 2006100 3 Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 2006100 ISSN 1677-7069 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
<!ID724810-0> PREGÃO Nº 85/2006

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 03/10/2006 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
tratação de empresa especializada para implantação e locação de
circuito digital privativo ponto-a-ponto entre o edifício Sede TST e
edifício auxiliar SAAN

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
<!ID724811-0> PREGÃO Nº 37/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento de Rack com console
chaveada e switch KVM e console chaveada, sendo adjudicado à
empresa Star do Brasil Informática Ltda., os itens 1 e 2, nos valores
unitários respectivos de 25.199,00 e R$25.000,00, quantidade regis-
trada paraos dois itens de 50 unidades

(SIDEC - 10/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

3 ISSN 1677-7069Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 2006 1013Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 2006 101ISSN 1677-7069

<!ID724812-0> PREGÃO Nº 83/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento de equipamentos para
expansão da rede de comunicação de dados para o datacenter da
Justiça do Trabalho, sendo adjudicado a empresa True Acess Con-
sulting Ltda., os itens 1 e 2, nos valores unitários respectivos de
R$77.000,00 e R$23.400,00, quantidade registrada para os dois itens
de 10 unidades

(SIDEC - 10/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID724813-0> PREGÃO Nº 95/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de tapetes, cujo objeto foi adjudicado à empresa Big Pisos e
Revestimentos Ltda., os itens 1 a 9, nos valores totais respectivos de
R$28.000,00, R$5.760,00, R$864,00, R$2.552,00, R$2.400,00,
R$1.080,00, R$400,00, R$1.472,00 e R$600,00

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID724521-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 44.664/2006-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Hora H Treinamento e Informática
Ltda. OBJETO: fornecimento de impressoras em cores a jato de tinta
formato A3. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 53/2006, con-
forme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de
R$ 9.604,00; preço unitário R$ 1.372,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4490.52, nota de empenho 2006NE001431, de
27/9/2006. ASSINATURA: 10/10/2006. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Fátima Conceição Rezende Sóster, Sócia-Gerente.

<!ID724522-0>

Processo TST n.º 44.527/2005-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Microsens Ltda. OBJETO: aqui-
sição de impressoras multifuncionais. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico n.º 96/2005, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs
3.555/2000 e 5.450/2005. VALOR: total de R$ 24.500,00; preço uni-
tário é de R$ 2.450,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o final
da garantia do objeto, que é de 36 meses, contados do recebimento
definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2006NE001477, de 4/10/2006. ASSINATURA: 10/10/2006.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Luciano Tercílio Biz, Ge-
rente Técnico.

	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00129_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00130_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00131_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00132_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00133_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00134_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00135_page_1_EN
	2006_10_11_dou3_00xxx_pag_00000a00136_page_1_EN